PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4° andar – CEP 50.030-230 – Recife – PE

Telefones: (81) 3355-9185/9197/9175

Ofício Circular nº 030/2017-GAB/SE                             Recife, 15 de fevereiro de 2017.

Senhores Gestores,

Convidamos os gestores a comparecerem a EFAER (Escola de Formação e

Aperfeiçoamento de Educadores do Recife), no Auditório Dom Hélder Câmara – 1º

andar, para que seja realizada a eleição do Representante dos Gestores que irá compor o

Conselho Municipal de Educação. Segue abaixo data e horário:

MODALIDADE REGIONAL DIA HORA

TODAS TODAS 20/02/17 8h às 10h

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a sua disposição para

quaisquer esclarecimentos nos telefones 3355-5970 / 3355-5940.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação